
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710007K

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit PLUS ENERGY DRINK ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes,  Kompleksi 
Delijorgji, Pallati nr. 11, Apartamenti nr. 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice te pijeve energjike dhe produkteve 

ushqimore. Tregti me shumice e pakice dhe import-eksport 
te Mallrave industriale, ushqimore, lende te para, pjese 
kembimi per makina, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro 
- sanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi 
shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje elektrike e 
elektronike, kinkaleri, elektro -shtepiake, kompjuterike, pjese 
kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale 
fruta- perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore 
e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjente.Hoteleri turizem, bar - kafe e 
restorant. 
Enea Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaHasanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PLUS ENERGY DRINK ALBANIA
Telefon: 0699185998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-769479-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785321-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.05.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ENEA HASANAJ")          u be            ("PLUS ENERGY 
DRINK ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("ENEA HASANAJ")          u be            ("PLUS ENERGY 
DRINK ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36275F9C-E6E0-4A4E-A2BF-0D3B5C86AB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E36BDCA-1486-4E36-AC25-80C1BC8904C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9D828-FE23-4165-A01C-CBCCA0B82DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53E3553-03E9-4BDF-BC4D-0D42E37EF4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA450ED9-99F0-4159-B43A-1BDCAA179ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA450ED9-99F0-4159-B43A-1BDCAA179ED6

